

Poon Sing Cheng ApS
Roskildevej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 32 14 04 08

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

Poon Sing Cheng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poon Sing Cheng ApS Roskildevej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 14 04 08 Stiftet: 1. januar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poon Sing Cheng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Cheng Ejendomme ApS, Herning
Associerede virksomheder	Cheng ApS under frivillig likvidation, Herning China House Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er etableret pr. 14. maj 2009 ved spaltning af Cheng Families ApS, med virkning fra 1. januar 2009. Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349.776 kr. mod -27.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.760	-3.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.771	-1.896
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	267.195	-21.940
Andre finansielle indtægter	<u>4.725</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	348.931	-27.461
1 Skat af årets resultat	<u>845</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>349.776</u>	<u>-27.461</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
Overføres til overført resultat	246.376	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-67.461</u>
Disponeret i alt	<u>349.776</u>	<u>-27.461</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.924	116.153
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.227.323	548.394
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>20.293</u>	<u>474.262</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.540</u>	<u>1.138.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.449.540</u>	<u>1.138.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>160</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>685</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>845</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.450.385</u>	<u>1.138.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	365.034	365.034
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	977.151	730.775
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
Egenkapital i alt	<u>1.445.585</u>	<u>1.135.809</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.800</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.800</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>1.450.385</u>	<u>1.138.809</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-845	0
	<u>-845</u>	<u>0</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	118.049	0
Tilgang i årets løb	0	118.049
Kostpris 31. december 2016	<u>118.049</u>	<u>118.049</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.896	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.771	-1.896
Opskrivninger 31. december 2016	<u>83.875</u>	<u>-1.896</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>201.924</u>	<u>116.153</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cheng Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.282.920	1.282.920
Koncerntilskud 2016	451.734	0
Kostpris 31. december 2016	1.734.654	1.282.920
Nedskrivninger 1. januar 2016	-734.526	-662.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.195	-21.940
Udbytte	-40.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-507.331	-734.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.227.323	548.394
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cheng ApS under frivillig likvidation	Herning	50 %
China House Herning ApS	Herning	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	365.034	328.770
Kapitaludvidelse 18/6-15	0	36.264
	365.034	365.034
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	81.785
Årets overkurs ved emission	0	-81.785
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	730.775	716.451
Årets overførte overskud eller underskud	246.376	-67.461
Overkurs ved emission	0	81.785
	977.151	730.775

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	40.000	25.000
Udloddet udbytte	-40.000	-25.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.